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PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

COTAGAO N° 20190108003

1 mensagem

PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com> 1 de fevereiro de 2019 17:40
Para: oxibelgas@hotmail.com

Bom dia,

Segue em anexo a planilha de cotacéo.

Prefeitura de Mae do Rio
Rua pedro Vieira - Santo Antonio - Mae do Rio-PA
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z ""‘”’7 \‘ ma ij PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

COTAGAO N° 20190108003

2 mensagens

PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

7 de fevereiro de 2019 10:31
Para: oxibelgas@hotmail.com

Bom dia estamos urgentemente no aguardo da resposta da cotagédo para darmos inicio ao processo licitatorio.

Desde ja agradecemos vossa colaboracao.

Prefeitura de Mae do Rio
Rua pedro Vieira - Santo Antonio - Mae do Rio-PA

I Livre de virus. www.avast.com.

oxibel gas <oxibelgas@hotmail.com> 7 de fevereiro de 2019 10:48
Para: PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

Bom dia,

N3do temos interesse em participar do evento, pois a nossa autorizagdo para venda de gas
medicinal esta em andamento de aprovacdo.

At.

DEPARTAMENTO DE VENDAS

OXIBEL GAS

TEL: (91) 3237-8934/3235-0422/9942-4000 (WhatsApp)
oxibelgas@hotmail.com
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De: PREFEITURA MAE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019 08:31

Para: oxibelgas@hotmail.com

Assunto: COTACAO N2 20190108003

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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Complexo Administrativo, n2 998 — Santo Antdnio — 68.675-000 — Mde do Rio, Para, Brasil.
Cnpj: 05.363.023/0001/84
E-mail: prefeituramaedorio@hotmail.com



Planilhal

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagdo de cotagao de pregos
Cotacdo de precos No: 20190108001

Prefeitura Municipal de Mae do Rio

RESPONSAVEL :
NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :
NOME: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA
ENDEREGO : RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO S/N KM 12 PARTE
BAIRRO : ICOARACI CIDADE : Belém - PA
CNPJ : 34.597.955/0013-23

O municipio de Mae do Rio, solicita que seja fornecido os pregos unitdrios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d

levantamento preliminar de pregos e verificagao da modalidade de licitagéo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrard um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito d

" adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Mae do Rio.

Mae do Rio, 08 de Janeiro de 2019 -

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOQUZA

\

Responsavel
VALOR VALOR
ITEM {DESCRIGAQ 3 {MARCA QUANT. UNIDADE UNITARIO R$| TOTAL R$
) WHITE
33568 | OXIGENIO MEDICINAL CIL T 7M3 ) MARTINS 552,000/ METRO CUBIC 42,000 23184,00
: WHITE 1 .
33569 | AR MEDICINAL CIL 6.6.M3 MARTINS 270,000/ METRO CUBIC| 50,000 13500,00
OXIGENIO MEDICINAL ENVASADO COM CAPACIDADE  'WHITE :
35479 VOLUMETRICA TIPO PP DE 1M3 A 3,5M? IMARTINS 552,000|METRO CUBIC 64,000 35328,00
~[AR MEDICINAL ENVASADO COM CAPACIDADE TWHITE
35480 VOLUMETRICA TIPO PP 2,5 M3 IMARTINS 270,000 METRO CUBIC! 64,000 17280,00
OXIGENIO MEDICINAC ENVASADO COM CAPACIDADE — WHITE
35481 | VOLUMETRICA TIPO Q 3,5M3 MARTINS 450,000 METRO CUBIC| 42,000 18900,00
I /OXIGENIO MEDICINAL ENVASADO COM CAPACIDADE — WHITE )
37031/VOLUMETRICA DE 1MC MARTINS 200,000 METRO CUBIC| 64,000 12800,00
HITE
. 72254 | OXIGENIO MED. CIL K 7M3 - MARTINS 2800,000|METRO CUBIC 42,000/ 117600,00
S —— ‘: Total : ‘ 238592,00:
Condigdes de pagamento : 30 DIAS APOS EMISSAO DA NOTA FISCAL

Prazo de entrega : EM ATE 5 DIAS APOS EMISSAO DO EMPENHO

Validade da proposta :!

60| dies.

I

-

Valor por extenso :

Duzentos e Trinta e Oito Mil, Quinhentos e N

/
gventa e Dois Reais

Data:| 25/01/2019

- /I//

Péigina 1

hego Mo

J3/¢
1 P, de Souzg /

CPF:815.
98709-29229/95866§§-%860
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@airLiquide

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
CNPJ: 00.331.788/0063-11

AV NEWTON BELLO S/N2 - SANTA RITA
IMPERATRIZ — MA - CEP: 65.919-050
E-MAIL: andrea.martins@airliquide.com

ubiratan.norato@airliquide.com
TELS: (99) 3529-8955/ (99) 3529 8950

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO-PA

COTAGAO DE PREGOS

Razdo Social do Proponente:

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

CNPJ:

00.331.788/0063-11

Inscrigao Estadual:

12.3861055

Endereco:

Av Newton Bello S/N° - Santa Rita - Imperatriz — MA - Cep: 65.919-050

Telefone:

(99) 3529-8955/ (99) 3529 8950

OBJETO

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL PARA O
MUNICIPIO DE SANTA LUZIA-MA.

ITEM

DESCRIGAO

UNID.

QUANT.

PREGCO UNIT.

PRECO TOTAL

01

OXIGENIO
MEDICINAL CIL
10M?

M3

552

R$ 36,00

R% 19.872,00

02

AR MEDICINAL
CIL 10M°

M3

270

R$ 32,00

R$ 8.640,00

03

OXIGENIO
MEDICINAL
ENVASADO

COM
CAPACIDADE
VOLUMETRICA
TIPO PP DE 1M?®
A 42

M3

552

R$ 74,00

R$ 40.848,00

04

AR MEDICINAL
ENVASADO
COM
CAPACIDADE
VOLUMETRICA
6M?®

M3

270

R$ 36,00

R$ 9.720,00

05

OXIGENIO
MEDICINAL
ENVASADO

COM

M3

450

R$ 74,00

R$ 33.300,00
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AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

- - - CNPJ: 00.331.788/0063-11

. H ' r l.l u l d e AV NEWTON BELLO S/N¢ - SANTA RITA
q IMPERATRIZ — MA - CEP: 65.919-050

reative oxvaer E-MAIL: andrea.martins@airliguide.com
ubiratan.norato@airliquide.com

TELS: (99) 3529-8955/ (99) 3529 8950

CAPACIDADE
VOLUMETRICA
4M3

OXIGENIO
MEDICINAL
ENVASADO
06 COM M3 200 R$ 74,00 R$ 14.800,00

CAPACIDADE
VOLUMETRICA

DE 1M?®

OXIGENIO MED. s
07 CIL 10M? M 2.800 36,00 R$ 100.800,00

VALOR GLOBAL (R$) R$ 227.980,00

Validade da proposta: 60 dias.

Imperatriz-MA, 07 de fevereiro de 2019.

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
Ubiratan Alvino Ribeiro Norato
Vendedor medicinal

RG: 0000830502971 SEJUSP/MA
CPF: 643.056.273-53

Yiego Nogueira & L e Smg,g
%70982195529/88032—4860
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CONTROLADORIA E DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Memorando n°. 02 /2019 Mie do Rio - Para, 08 de Janeiro de 2019.

Ao Ilm. Senhor

Aldecir Pereira Damasceno
Pregoeiro Municipal

Eu DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA, nomeado com o Decreto n°02/2019 no
cargo de DIRETOR DA DIVISAO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FINANCAS, realizei a cotagfo de valores de gases medicinais em
empresas fornecedoras localizadas em Belém, sendo que, ndo consegui entrar em
contato com algumas empresas do ramo, consegui entrar em contato com trés empresas,
as empresas White Martins e Air Liquide que forneceram suas cotagdes para participar
do processo licitatorio n° 9/2019-00011. Apos alguns e-mails enviados e ligagGes para a
empresa Oxibelgas solicitando os valores, a mesma me informou que ndo estava
interessada em participar do processo pois estd inapta para fornecer o produto, mesmo
assim pedi que enviasse aos valores apenas para levantamento de prego onde néo obtive
resposta como mostra e-mails em anexo.

Diego Nogueira Pinto de Souza
Diretor da divisdo administrativa da Sec. Municipal de Finangas
Departamento de Compras

Complexo Administrativo, n2 998 — Santo Antdnio — 68.675-000 — Mde do Rio, Para, Brasil.
Cnpj: 05.363.023/0001/84
E-mail: prefeituramaedorio@hotmail.com
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